
UCHWAŁA NR XL/256/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 191.503,45 zł, w tym: 

. 1) dochody bieżące o kwotę 116.642,54 zł,

2) dochody majątkowe o kwotę 74.860,91 zł,

zgodnie z tabelą nr 1.

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 155.539,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 25,48 zł,

2) dochody majątkowe o kwotę 155.513,61 zł,

zgodnie z tabelą nr 1.

Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

500 Handel 0,00 30 000,00

50095 Pozostała działalność 0,00 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
Rezerwację miejsca na placu targowym 0,00 30 000,00

630 Turystyka 0,00 86 417,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 86 417,08

63095 Pozostała działalność 0,00 86 417,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 86 417,08

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 81 910,55

Id: 9E7FC0EF-8A5D-46A1-B02E-B5FE3A8DBEA9. Podpisany Strona 1



Projekt "Otwarcie ścieżki historyczno-przyrodniczej 
"Tam gdzie chadzali wojowie" na Grodzisku 
w Wietrznie, prezentacja produktów 
lokalnych,regionalnych i tradycyjnych gminy Dukla"w 
ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca 
w obszary wiejskie

5.300,00

Projekt "Przez górkę do sąsiada"w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska 
Słowacja 2014-2020

76.610,55

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 506,53

Projekt "Przez górkę do sąsiada"w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska 
Słowacja 2014-2020

4.506,53

801 Oświata i wychowanie -25,48 25,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-25,48 25,46

80195 Pozostała działalność -25,48 25,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-25,48 25,46

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

-25,48 0,00

Projekt "Nowa jakość kształcenia w Gminie Dukla" 
w ramach RPO WP na lata 2014-2020 -0,01 0,00

Projekt "Nowa jakość kształcenia w Szkole Podstawowej 
w Zespole Szkół Nr 1 w Dukli"w ramach RPO WP na 
lata 2014-2020

-25,47 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 25,46

Id: 9E7FC0EF-8A5D-46A1-B02E-B5FE3A8DBEA9. Podpisany Strona 2



Projekt "Nowa jakość kształcenia w Szkole Podstawowej 
w Zespole Szkół Nr 1 w Dukli"w ramach RPO WP na 
lata 2014-2020

0,00 25,46

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 200,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej
Darowizna na zakup krzeseł do DL w Równem

0,00 200,00

bieżące razem: -25,48 116 642,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-25,48 86 442,54

majątkowe
630 Turystyka 0,00 74 860,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 74 860,91

63095 Pozostała działalność 0,00 74 860,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 74 860,91

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 71 118,62

Projekt "Otwarcie ściezki historyczno-przyrodniczej 
"Tam gdzie chadzali wojowie" na Grodzisku 
w Wietrznie, prezentacja produktów 
lokalnych,regionalnych i tradycyjnych gminy Dukla"w 
ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca 
w obszary wiejskie

0,00 7 500,00

Projekt "Przez górkę do sąsiada"w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska 
Słowacja 2014-2020

0,00 63.618,62

Id: 9E7FC0EF-8A5D-46A1-B02E-B5FE3A8DBEA9. Podpisany Strona 3



6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 742,29

Projekt "Przez górkę do sąsiada"w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska 
Słowacja 2014-2020

0,00 3.742,29

801 Oświata i wychowanie -155 513,61 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-155 513,61 0,00

80104 Przedszkola -38 678,66 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-38 678,66 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego
Projekt pn. „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 
byłych budynków przem.-magazynowych, ze zmianą 
sp.użytkowania na bud.usługowe-GOK,GPP,GBP-w 
Dukli przy ul. Trakt Węgierski dz. Nr 233 – w zakresie 
przedszkola”,w ramach RPO WP na lata 2014-2020

-38 678,66 0,00

6257

z tego refundacja wydatków poniesionych w 2016 roku 
w ramach projektu -11.644,17

80110 Gimnazja -116 834,95 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-116 834,95 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego
Projekt pn. „Budowa sportowej infrastruktury 
dydaktycznej-hali sportowej przy Zespole Szkół 
w Jasionce”, w ramach RPO WP na lata 2014-2020

-116 834,95 0,00

Id: 9E7FC0EF-8A5D-46A1-B02E-B5FE3A8DBEA9. Podpisany Strona 4



majątkowe razem: -155 513,61 74 860,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-155 513,61 74 860,91

Ogółem: -155 539,09 191 503,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-155 539,09 161 303,45

§ 2. 1.Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 903.913,82 zł, w tym:       1) 
wydatki bieżące o kwotę 387.173,32 zł, 

. 2) wydatki majątkowe o kwotę 516.740,50 zł,

zgodnie z tabelą nr 2.

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 867.949,46 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 22.575,48 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 845.373,98 zł,

zgodnie z tabelą nr 2.

Id: 9E7FC0EF-8A5D-46A1-B02E-B5FE3A8DBEA9. Podpisany Strona 5



 Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

,

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

zwiększenie 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi zwiększenie 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00

zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9E7FC0EF-8A5D-46A1-B02E-B5FE3A8DBEA9. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii

zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 Handel zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka zwiększenie 177 875,53 95 530,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 530,06 82 345,47 82 345,47 82 345,47

63095 Pozostała działalność zwiększenie 177 875,53 95 530,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 530,06 82 345,47 82 345,47 82 345,47

4017
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 15 074,83 15 074,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 074,83 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 2 660,25 2 660,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660,25 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 2 620,01 2 620,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620,01 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 462,36 462,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462,36 0,00 0,00 0,00

Id: 9E7FC0EF-8A5D-46A1-B02E-B5FE3A8DBEA9. Podpisany Strona 7



4127 Składki na 
Fundusz Pracy zwiększenie 242,29 242,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242,29 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na 
Fundusz Pracy zwiększenie 42,76 42,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,76 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 11 824,74 11 824,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 824,74 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 1 769,08 1 769,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769,08 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 47 535,82 47 535,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 535,82 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 8 088,68 8 088,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 088,68 0,00 0,00 0,00

4387
Zakup usług 
obejmujacych 
tłumaczenia

zwiększenie 737,80 737,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737,80 0,00 0,00 0,00

4389
Zakup usług 
obejmujacych 
tłumaczenia

zwiększenie 130,20 130,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,20 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe 
krajowe zwiększenie 415,01 415,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415,01 0,00 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe 
krajowe zwiększenie 73,23 73,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,23 0,00 0,00 0,00

Id: 9E7FC0EF-8A5D-46A1-B02E-B5FE3A8DBEA9. Podpisany Strona 8



4427 Podróże służbowe 
zagraniczne zwiększenie 1 660,05 1 660,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660,05 0,00 0,00 0,00

4429 Podróże służbowe 
zagraniczne zwiększenie 292,95 292,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292,95 0,00 0,00 0,00

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 63 618,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 618,62 63 618,62 63 618,62

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 11 226,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 226,85 11 226,85 11 226,85

6067

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

750 Administracja publiczna zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 20 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 20 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9E7FC0EF-8A5D-46A1-B02E-B5FE3A8DBEA9. Podpisany Strona 9



75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318 399,46 -25,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,48 -318 373,98 -318 373,98 -318 373,98
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 263 432,29 61 893,26 61 867,80 0,00 61 867,80 0,00 0,00 25,46 201 539,03 201 539,03 0,00

80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 61 867,80 61 867,80 61 867,80 0,00 61 867,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 61 867,80 61 867,80 61 867,80 0,00 61 867,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 409,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 409,90 -55 409,90 -55 409,90
80104 Przedszkola 

zwiększenie 55 409,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 409,90 55 409,90 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. 
„Przebudowa, 
rozbudowa 
i nadbudowa 
byłych budynków 
przem.-
magazynowych, ze 
zmianą 
sp.użytkowania na 
bud.usługowe-
GOK,GPP,GBP-w 
Dukli przy ul. 
Trakt Węgierski 
dz. Nr 233 – 
w zakresie 
przedszkola”

zwiększenie 55 409,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 409,90 55 409,90 0,00

Id: 9E7FC0EF-8A5D-46A1-B02E-B5FE3A8DBEA9. Podpisany Strona 10



6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. 
„Przebudowa, 
rozbudowa 
i nadbudowa 
byłych budynków 
przem.-
magazynowych, ze 
zmianą 
sp.użytkowania na 
bud.usługowe-
GOK,GPP,GBP-w 
Dukli przy ul. 
Trakt Węgierski 
dz. Nr 233 – 
w zakresie 
przedszkola”

zmniejszenie -27 034,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 034,49 -27 034,49 -27 034,49

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. 
„Przebudowa, 
rozbudowa 
i nadbudowa 
byłych budynków 
przem.-
magazynowych, ze 
zmianą 
sp.użytkowania na 
bud.usługowe-
GOK,GPP,GBP-w 
Dukli przy ul. 
Trakt Węgierski 
dz. Nr 233 – 
w zakresie 
przedszkola”

zmniejszenie -28 375,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 375,41 -28 375,41 -28 375,41

zmniejszenie -262 964,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 964,08 -262 964,08 -262 964,08
80110 Gimnazja

zwiększenie 146 129,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 129,13 146 129,13 0,00

Id: 9E7FC0EF-8A5D-46A1-B02E-B5FE3A8DBEA9. Podpisany Strona 11



6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. 
„Budowa 
sportowej 
infrastruktury 
dydaktycznej-hali 
sportowej przy 
Zespole Szkół 
w Jasionce”

zwiększenie 146 129,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 129,13 146 129,13 0,00

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. 
„Budowa 
sportowej 
infrastruktury 
dydaktycznej-hali 
sportowej przy 
Zespole Szkół 
w Jasionce”

zmniejszenie -116 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 834,95 -116 834,95 -116 834,95

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. 
„Budowa 
sportowej 
infrastruktury 
dydaktycznej-hali 
sportowej przy 
Zespole Szkół 
w Jasionce”

zmniejszenie -146 129,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 129,13 -146 129,13 -146 129,13

zmniejszenie -25,48 -25,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,48 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

zwiększenie 25,46 25,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,46 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -25,48 -25,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,48 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 25,46 25,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9E7FC0EF-8A5D-46A1-B02E-B5FE3A8DBEA9. Podpisany Strona 12



85214
Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększenie 4 000,00 4 000,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina zwiększenie 56 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

85505 Tworzenie 
i funkcjonowanie żłobków zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9E7FC0EF-8A5D-46A1-B02E-B5FE3A8DBEA9. Podpisany Strona 13



900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 184 056,00 1 200,00 200,00 0,00 200,00 1 000,00 0,00 0,00 182 856,00 182 856,00 0,00

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury zwiększenie 183 856,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 182 856,00 182 856,00 0,00

2360

Dotacje celowe 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone 
w trybie 
art. 221 ustawy, 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych

zwiększenie 182 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 856,00 182 856,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9E7FC0EF-8A5D-46A1-B02E-B5FE3A8DBEA9. Podpisany Strona 14



4210
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -867 949,46 -22 575,48 -2 550,00 0,00 -2 550,00 0,00 -20 000,00 -25,48 -845 373,98 -845 373,98 -318 373,98
Wydatki razem:

zwiększenie 903 913,82 387 173,32 279 417,80 22 550,00 256 867,80 1 000,00 11 200,00 95 555,52 516 740,50 516 740,50 82 345,47

Id: 9E7FC0EF-8A5D-46A1-B02E-B5FE3A8DBEA9. Podpisany Strona 15



§ 3. 1.Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji inwestycji pn.”Dostosowanie pomieszczeń w budynku Domu 
Ludowego w Równem do potrzeb Regionalnego Centrum Kultury w Równem” o kwotę 41.670,00 zł.

. 

2. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji inwestycji pn. „Wielofunkcyjne Centrum Kultury Wiejskiej 
w Łękach Dukielskich – Stowarzyszenie Kółko Rolnicze” o kwotę 141.186,00 zł.

3. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Wspieranie inicjatyw 
zmierzających do umocnienia i rozwoju tożsamości kulturowej mniejszości narodowych i etnicznych. Organizacja 
wydarzeń i imprez kulturalnych związanych z zachowaniem dziedzictwa kulturowego regionu, podtrzymywanie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz świadomości narodowe, kulturowej, obywatelskiej. Organizacja 
warsztatów artystycznych, kółek teatralnych, muzycznych, o kwotę 1.000,00 zł

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 9E7FC0EF-8A5D-46A1-B02E-B5FE3A8DBEA9. Podpisany Strona 16




